
(VOORLOPIG) FINANCIEEL EINDVERSLAG DATUM:  11 november 2021

in het faillissement van:
faillissementsnummer
datum uitspraak
rechter-commissaris
curator 

A. BATEN incl. BTW totaal Af te dragen BTW

1 aangetroffen middelen
kas -€                            
bank 72,40€                     
giro -€                            

72,40€                   
2 opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen -€                            
kosten ivm verkoop -€                            

-€                           
3 debiteuren

prae-faillissement debiteuren -€                            
boedeldebiteuren -€                            -€                             

-€                            
4 overige baten

boedelbijdrage -€                            
restitutie Dunea 106,97€                   
rente -€                            

106,97€                 

5 totaal 179,37€                 -€                             

B.
REEDS BETAALDE 
VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 Terug te 
ontvangen BTW 

salaris curator -€                            
bankkosten boedelrekening 31,80€                     5,52€                       
verzekeringen -€                            
fiscus -€                            
UWV -€                            

6 totaal 31,80€                   5,52€                       

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 179,37€                 
totaal B 31,80€                   

7 saldo boedelrekening 147,57€                 

D.
NOG TE BETALEN 
VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 Terug te 
ontvangen BTW 

Asef Team B.V. 

mr. R. Cats
mr. D.J.Q. Oostenbroek

F.09/20/16
 14 januari 2020



salaris en kosten curator 16.576,27€              2.876,87€                
publicatiekosten -€                            -€                             
verschotten belast -€                            -€                             
verschotten onbelast -€                            
UWV -€                            
belastingdienst -€                            

totaal 16.576,27€            2.876,87€                

E. BTW

af te dragen / terug te ontvangen A-B-D
A (af te dragen) -€                           
B (terug te ontvangen) 5,52€                     
D (terug te ontvangen) 2.876,87€              

saldo 2.882,39€              

F. DEFINITIEF SALDO

boedelrekening minus nog te betalen 16.428,70-€            
betaalde / ontvangen BTW 2.882,39€              

saldo voor uitdeling 13.546,31-€            

G. SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal vordering uitkering percentage 

1. preferente schuldeisers totaal

a. kosten aanvragen faillissement -€                            
-€                            0,00%

b. fiscus
c. UWV ex art. 66 lid 3 WW

-€                            -€                           0,00%

d. UWV ex art. 3:288 sub e BW -€                            
e. werknemers ex art. 3:288 sub e BW -€                            

-€                            0,00%

2. concurrente crediteuren                   
conform bijlage
concurrente crediteuren 

-13.546,31€           0,00%



Rabobank Regio Den Haag
Bankcode

1299

Rekeningafschrift
Zakelijke rekening

INZ. ASEF TEAM B.V.

Ten name van

Cur.Mr. D.J.Q. Oostenbroek

Faillissementen

Postbus 18511

2502 EM  'S-GRAVENHAGE

 

Datum aanmaak afschrift

11-11-2021

Blad

1 van 1

Datum vanaf

11-11-2020

Beginsaldo

72,40 CR

Datum tot en met

10-11-2021

Eindsaldo

147,57 CR

IBAN / Rekeningnummer

NL76 RABO 0350 6681 40 EUR

BIC

RABONL2U

Totaal afgeschreven

31,80

Totaal bijgeschreven

106,97

Rente
datum

Type Tegenrekening Naam/omschrijving Bedrag af (debet) Bedrag bij (credit)

12-11 cb NL68 INGB 0000 0116 00 39,20DUNEA DUIN . WATER

Terugbetaling contract C000285604

Transactiereferentie:

991829338829

Verwerkingsdatum: 12-11-2020

01-07 db Kosten 15,90

Periode 01-04-2021 t/m 30-06-2021

Verwerkingsdatum: 02-07-2021

26-07 cb NL68 INGB 0000 0116 00 67,77DUNEA DUIN . WATER

Terugbetaling FCN210040075

Transactiereferentie:

991834951691

Verwerkingsdatum: 26-07-2021

01-10 db Kosten 15,90

Periode 01-07-2021 t/m 30-09-2021

Verwerkingsdatum: 02-10-2021

ac = acceptgiro

ba = betaalautomaat

bc = betalen contactloos

bg = betaalopdracht

bv = Betaalverzoek

cb = crediteurenbetaling

cc = creditcard

db = diverse boekingen

eb = bedrijven Euro-incasso

ec = E-commerce

ei = Euro-incasso

ga = geldautomaat Euro

gb = geldautomaat VV

id = iDEAL

kh = kashandeling

ok = OmniKassa

pc = Payconiq

sb = salarisbetaling

sp = Spoedbetaling

st = storno Euro-incasso

tb = eigen rekening

te = terugboeking Eurobetaling

wb = wereldbetaling

CR = tegoed

D   = tekort


